# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Sammlung von Briefen aus dem 16. bis 18. Jahrhundert -  
K 625**

**Achenbach, Casimir**

**[16. Jahrh. - 18. Jahrh.]**

7 Febr. 1730

[urn:nbn:de:bsz:31-82109](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-82109)

Venerabilis, Excellentissime, Clarissime Viri

A. Fuchs et Affinis Honorabiliss

De novo genere, ex animo gratulor, spiritus de corda Neugomoni  
in eius hunc mundum amare ita purgabitur de piacere, benedictionem  
aberrantem fameris, per conatione, verum parentis honoris & veneratione esse  
quante. Sicut hoc in <sup>folia</sup> ~~Abdomina~~ <sup>trid</sup> ~~ignoro~~ <sup>Miserat</sup> ~~folia~~ <sup>aperis</sup> ~~fun~~  
in ~~Ady~~ <sup>inde</sup> ~~religione~~ <sup>si</sup> ~~folia~~ <sup>an</sup> ~~non~~ <sup>plura</sup> ~~illae~~ <sup>conferunt</sup>, ~~vel~~ <sup>quod</sup>  
in his legatur mihi non confert. Scripsit W. Apolyon, qui omnia  
expendit ad hunc finem, Anny: <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>proposito</sup> ~~extremum~~ <sup>mi</sup> ~~si~~ <sup>videtur</sup>.  
Respondit et Anny: <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>successus</sup> ~~ad~~ <sup>hunc</sup> ~~in~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
mihi confert. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
Acquisitum <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.

Geistlingiana familia tunc non erant quod nos dicit spiritus  
De manifestis supradictis mihi non confert. Sicut in parte Francisci supradicti  
est, qui amicitiam Praelexi et chirographo <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
Franciscus forte est amicus in Tulachianis dyt. videtur tunc in eo esse,  
ne quare modo tunc per alij proflo.

Dignitas me super est <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
<sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
Dedit et bene habere. Deus et pons et it.

De viciis hunc <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
Respondit <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
postrema <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
natura, ad supremum <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
an in <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
gratiam <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
enclosure, <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
fieri <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
nuntiat. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
et s. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.  
ipse, <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>. <sup>folia</sup> ~~folia~~ <sup>est</sup>.

Enc. d. Ven. T. v. observantiss  
Joh. Jacobus Helling

D. 7.  
Febr. 1730.  
Apogonius chiding maghi  
Gislingiana veltini, ut hunc lib.  
nonem

Handwritten header text, possibly a title or address, written in a cursive script.

First main paragraph of handwritten text, starting with a large initial letter.

Second main paragraph of handwritten text, continuing the narrative or argument.

Third main paragraph of handwritten text, showing further development of the content.

Fourth main paragraph of handwritten text, appearing as the final body paragraph.